
   

  1/2 

 

 

 *MMZLSS49826316* 
 
 
VÁŠ DOPIS  
ZE DNE: 25.1.2023  Ing. Jan Mádl 
SP. ZN.: MMZL 019460/2023/02  Bachmačská 1 
Č. J.: MMZL 019460/2023 České Budějovice 
VYŘIZUJE: Ing. Barbora Cekotová 370 01 
TEL.: 577630744  
E-MAIL: barboracekotova@zlin.eu honza.madl@gmail.com 
DATUM: 6.2.2023 

 
Věc: Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  
 
 
Vážený pane inženýre, 
 
ve své žádosti ze dne 25.1.2023 jste požadoval odpověď na dva dotazy:  
 
a) Jaký byl příjem ze závorových parkovišť, které město nebo městské společnosti provozují, za 

roky 2021 a 2022? Prosím ke každému roku uvést počet parkovacích míst pro veřejnost na 
daném parkovišti a příjmy za jednotlivá parkoviště. 

b) Od jaké společnosti využíváte závorový systém? 
 
Provozovatelem a správcem parkovišť na pozemcích v  majetku statutárního města Zlína jsou 
Technické služby Zlín, s. r. o. (dále jen „TSZ“). V případě, že budete mít další podobné dotazy, 
prosím obracejte se přímo na tuto společnost.  
 
V tomto případě jsme si však údaje od TSZ vyžádali a odpovědi jsou následující: 
 

ad a)  
Parkoviště Počet míst 

Tržba 
Poznámka 

Rok 2021 Rok 2022 

Březnická 176  1 394 750 závory od roku 2022 

Velké kino 192 931 680 1 667 260  

Nad Tržnicí 101 1 355 450 2 071 266  

Gahurova 72  819 590 závory od roku 2022 

Městské divadlo 42  1 198 800  

Bartošova 46 603 460 928 780 závory od roku 2022 

 
Tržby uvedené včetně DPH 
 
V průběhu roku 2021 i 2022 se měnily sazby 
 

mailto:barboracekotova@zlin.eu
CekotovaB
Zvýraznění

CekotovaB
Zvýraznění

CekotovaB
Zvýraznění

CekotovaB
Zvýraznění

CekotovaB
Zvýraznění

CekotovaB
Zvýraznění

CekotovaB
Zvýraznění



                                                                                                                            
 

 2/2 

ad b) Systém používaný na parkovištích pod správou TSZ je od společnosti CROSS Zlín, a. s.  
 
 
S přáním hezkého dne 
 
 
 
 
Ing. Barbora Cekotová 
Asistentka vnější komunikace útvaru 
Odbor dopravy MMZ 
(podepsáno elektronicky) 

CekotovaB
Zvýraznění

CekotovaB
Zvýraznění


	E-MAIL: barboracekotova@zlin.eu honza.madl@gmail.com
	DATUM: 6.2.2023

		2023-02-06T10:21:50+0000
	Not specified




